. I

PREFEIT~~,>~~,!~!:!~~c~~ SARANDll,(~arandi
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 E,~•.~ ~~~ADE
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná

DECRETO Nº 653/2003

APARECIDO FARIAS ESPADA, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, de conformidade com o relatório
apresentado pela Comissão Especial de Teste Seletivo.

RESOLVE

Homologar o resultado final do Teste Seletivo, aberto pelo Edital nº 155/2003, reliazado
no dia 25 de outubro de 2003, a saber:

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 40 HORAS

INSC NOME DO CANDIDATO RG DATA
NASC

PROV PROV FINAL CLASSIF
OBJET TITUL

30 MARIAANGELICA BRAUER MANTOVANI 6.825.770-0 02/12/1980 75 28 103,00 1
3 FABIO PEREIRA MUNIZ 19.700.695 20/10/1965 75 20 95,00 2
29 ADENICE APARECIDA SITTA 3.751.560-4 22/08/1963 55 36 90,50 3
7 CLAUDIO DE SOUZA 4.215.749-0 11/05/1972 60 20 80,00 4
5 ALESSANDRA DA SILVA 8.373.719-0 11/05/1973 65 9 74,00 5
4 NARA CRISTINA BARNABE 7.290.596-2 24/06/1981 55 18 73,00 6
2 ISABEL CACIATORE 6.681.961-2 23/07/1975 55 10 65,00 7
1 JOSIANE LUIZA CASINI SANTIAGO DE OLIVEIRA 6.318.077-7 15/02/1978 55 10 65,00 8

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

INSC NOME DO CANDIDATO RG DATA
NASC

PROV PROV FINAL CLASSIF
OBJET TITUL

15 EMERSON GIMENES BERNARDO DA SILVA 4.716.693-4 12/10/1972 75 43 118,00 1
19 ANDREIA LIANI VICENTINI DOS SANTOS 6.109.374-5 18/05/1976 70 24 94,00 2
5 JULIANA SIMIÃO CARDOSO 8.054.894-0 12/04/1979 75 15 90,00 3
17 SAMUEL NUNES 5.217.361-2 24/10/1970 75 13 88,00 4
30 OLINDA DOS SANTOS 4.640.796-2 07/02/1972 60 28 88,00 5
14 FERNANDA REGINA MASSARUTTE 6.504.280-0 04/09/1978 65 23 88,00 6
3 ELIANA LEITE NASCIMENTO 3.629.916-9 16/07/1966 70 15 85,00 7
12 SIMONE APARECIDA RIBEIRO LEAL 5.221.363-0 07/05/1973 60 24 84,00 8
7 EDNA PINEL 6.157.571-5 22/08/1975 70 14 84,00 9
9 JEFFERSON FRANCISCO LEITE LOPES 5.818.214-1 17/11/1980 70 14 84,00 10
16 FERNANDO PEREIRA CANDIDO 6530.396-5 04/12/1979 80 o 80,00 11
6 ANELIZE PAULO DA SILVA 7.672.668-0 05/12/1979 50 30 80,00 12
2 FERNANDA DE ARAUJO QUEVEDO 7.747.616-4 22/09/1982 55 24 79,00 13
8 VIVIANI BETIATI 6.417.27~0 15/01/1976 65 10 75,00 14

X

. I

PREFEIT~,i~~,!~!~!!~c~! SARANDl~(Sarand i
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 É,~•.~ c•.~ADE
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná

/

1 MIGUEL ALVES DE ANDRADE 992835-9 17/05/1948 50 19 69,00 15
10 RENATO GOMES FERNANDES 7.626.010-9 15/10/1980 55 14 69,00 16
11 ALESSANDRA COSTA REDER 4.367.756-0 06/04/1970 50 15 65,00 17
4 SONIA APARECIDA BAREA 5.231.256-6 22/09/1972 60 o 60,00 18
18 ANA PAULA DO CARMO 4.981.556-5 18/02/1974 55 o 55,00 19
13 MILTON ALBANO GOMES 3.178. 327-5 15/10/1961 50 o 50,00 20

Homologado em 21 de Novembro de 2003